
СПИСОК   АФФИЛИРОВАННЫХ  ЛИЦ

Открытое акционерное общество  «Курское»  по племенной работе»

Код эмитента:  43104-А

на  01. 01. 2011 г. 

Место нахождение эмитента:  г. Курск, ул. Агрегатная, 8

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит
раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах 

Адрес страницы в сети Интернет:   www.kurskplem.narod2.ru  e-mail: kurskplem@yandex.ru

                                
          Генеральный      директор                 _______________________        И. В. Бреев.
                                                                                   подпись

Дата  « 01» января  2011 г.                                            М.П.
                          






                                                                                                                                                                        Коды эмитента
                                                                                                                                                                      ИНН       4632049368
                                                                                                                                                                     ОГРН      1054639005332    

1.Состав аффилированных лиц на  31.12.2010 г.       

	№    п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческих организаций) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным  
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества,  %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Бреев Иван Васильевич
	г. Курск
	Распоряжение ТУ 
Росимущества в Курской области 
№ 01-01-03/533 от
25.11.09 г.
	25.11.2009 г.
	нет
	нет

	2
	Кобозева Любовь Ильинична
	г. Курск 
	Распоряжение территориального управления Росимущества в Курской области № 01-01-03/268 от 09.06.10 г.
	09.06.10 г.
	-«-
	-«-

	3
	Ермолаева Светлана Ивановна 

	г. Курск 
	-«-
	09.06.10 г.
	-«-
	-«-

	4
	Панкова Ольга Васильевна
	г. Курск
	-«-
	09.06.10 г.
	-«-
	-«-

	5
	Парфенова Галина Фатыховна
	г. Москва
	-«-
	09.06.10 г.
	-«-
	-«-

	6
	Чубарь Надежда Михайловна
	г. Москва
	-«-
	09.06.10 г.
	-«-
	-«-


   

2. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период с 01.10.2010 г.  по 31. 12. 2010 г.

	№    п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	                                            нет
	нет
	нет


  

Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	нет



Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


























